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Danışma Kurulu Toplantısı 
27/04/2004 Tarihinde Ankara Vişnelik ODTÜ Mezunları Derneği’nde üyelerle bir toplantı 
yapılıp toplantıya katılanların dernek hakkında ve yapılması gerekenler hakkında görüşleri 
alındı.Genel Başlıkları; 

• KOBİ’lere tasarım bilincinin kazandırılması 
• ETMK için web sayfası 
• Bülten 
• Savaş ve tasarım 

 
ETMK Merkezinin Mimarlar Odası binasında ikametinin sağlanması 
25/5/2002 Tarihinde başlanan yazışmalar sonucu ETMK Merkezinin Mimarlar Odasının 
Binasında bedelsiz ikamet etmesi sağlandı.11.03.2004 tarihinde gazetede ilan ettirilerek adres 
değişikliği resmileştirildi. 
 
Üye iletişim ağının kurulması 
Üye adresleri güncellendi ve üyeler arası elektronik posta ile iletişim sisteminin altyapısı 
hazırlandı. 
 
Muhasebe sisteminin kurulması 
Derneğin gelir ve giderlerin kolayca işlenebildiği, üyelerin hesap bakiyelerinin az işlemle elde 
edilebildiği ve elektronik postayla üyelere duyurulabildiği bir muhasebe sistemi kuruldu. 
 
Bölümlerini dereceyle bitiren meslektaşlarımızın ödüllendirilmesi 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümlerinden 2002 ve 2003 yılında dereceyle mezun olanlara 
plaket verildi. 
 
Kredi kartıyla banka aracılığıyla doğrudan para tahsil sisteminin kurulması 
Üye aidatları için kredi kartlarıyla banka aracılığıyla para tahsil etme işleminin doğrudan Yapı 
Kredi Bankası aracılığı ile yapılabilmesi sağlandı. 
 
Kurumsal İlişkiler 
Sanayi odası ve Mimarlar odası yonetim kurulu üyelerine yapılan ziyaretlerde ETMK’nın 
faaliyetleri tanıtıldı ve işbirliği daveti yapıldı. 
 
Tasarım konseyi hakkında ODTÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümüyle otak görüş 
oluşturulması 
17 Şubat 2004 Tarihinde Tasarım Konseyi Danışma Kurulunun tüzük hazırlama aşamasına 
katkıda bulunmak üzere ODTÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü ile ortak bir görüş 
oluşturularak Türkiye İhracatçılar Meclisine Sunuldu. Hazırlanan görüşte Tasarım konseyinin, 
bireylerin mesleki tanımlar çerçevesinde üye olduğu bir kuruluş değil, tasarıma ilişkin 
mesleki örgütleri de içinde barındıran bir üst kuruluş olması, tasarım örgütleri, firmalar, 
tasarım eğitimi veren bölümler, ilişkili sivil toplum kuruluşları, ilişkili devlet kuruluşlarının 
katılımı ile oluşacak özerk/yarı özerk bir ulusal örgütlenme modeli olması önerilmiştir.  
 
Kurumsal Temsiliyet 
Mimarlar Odası Açık Proje Alanı Yürütme Kuruluna ETMK’yı temsilen üyemiz Gülay 
Hasdoğan katıldı. 


